宿政发〔2025〕18号

市政府关于夏群等同志任职的通知
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

夏群同志任市教育局副局长（挂职，时间两年，期满职务自行免除）；

任鹏同志任市人力资源和社会保障局副局长（挂职，时间两年，期满职务自行免除）；

乔鹏同志任市住房和城乡建设局副局长（挂职，时间一年，期满职务自行免除）；

罗龙洪同志任市水利局副局长（挂职，时间两年，期满职务自行免除）；

熊乐同志任沭阳经济技术开发区管理委员会副主任（挂职，时间一年，期满职务自行免除）；

罗敬同志任宿迁高新技术产业开发区管理委员会副主任（挂职，时间一年，期满职务自行免除）。

特此通知。
                               宿迁市人民政府

2025年2月25日

（此件公开发布）
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                   2025年2月25日印发
PAGE